ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	от
	04.07.2025
	№
	55

	О внесении изменений в решение совета депутатов Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области от 07.04.2021№ 91 «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с внесенными изменениями от 22.06.2022 № 178

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.04.2021 №91 «Об установлении платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с внесенными изменениями от 22.06.2022 № 178 (далее-решение), следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. решения изложить в следующей редакции:

«1.1. Установить, что размер платы за содержание жилого помещения, установленный п.1 настоящего решения утверждается на общем собрании собственников, а в иных случаях решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области».

1.2. Подпункт 1.2. решения изложить в следующей редакции:

«1.2. Утверждение размера платы за содержание жилого помещения осуществляется советом депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в соответствии с требованиями действующего законодательства».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава

Любанского городского поселения                                                                 А.Н. Садовский